Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича
с. Правокумского Советского района»

(МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г.                                                 № 282

с. Правокумское

Об утверждении состава Управляющего совета взамен выбывших

На основании протокола общего собрания учащихся от 1 сентября 2023г, по
довыборам в состав Управляющего совета МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного
с. Правокумского»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав избранных членов Управляющего совета взамен

выбывших членов Управляющего совета согласно приложению 1.
2. Назначить первое заседание Управляющего совета на 09.09.2023г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.В. Радочинская